
■
Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU

Národní
plán
obnovy MINISTERSTVO 

PRŮMYSLU A OBCHODU

PÍSEMNÁ zprava zadavatele
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Název veřejné zakázky: Modernizace VO ve městě Břeclav

Systémové číslo zakázky zadavatele: P23V00000001
Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazkv.breclav.eu/profile display Z.htmIOdkaz na
URL adresu veřejné zakázky: https://zakazkv.breclav.eu/contract display 151.html
Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK.

1. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZAD A VA TELE

Zadavatel: Město Břeclav
Sídlo: náměstí!. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČO: 00283061
ID datové schránky: fesbhyp
Oprávněný zástupce: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města
Kontaktní osoba: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města
Telefon: +420 519 311392
E-mail: Svatopluk. pecek@breclav.eu
Profil zadavatele: https://zakazkv.breclav.eu/profile display 2.html
URL veřejné zakázky: https://zakazkv.breclav.eu/contract display 151.html

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při realizaci rekonstrukce části sítě veřejného 
osvětlení ve městě Břeclavi v rozsahu dle zadávací dokumentace.

Jedná se o výměnu stávajících svítidel za nová se zdrojem LED s regulací světelného toku, dále výměnu 
některých stožárů a výložníků v rozsahu, specifikovaném technickou dokumentací zakázky (Příloha ZD č. 1) 
V souvislosti s rekonstrukcí dojde k výměně 3 ks stávajících rozvaděčů VO za nové.

Zakázkou je ve městě Břeclavi dotčeno celkem:
- 717 ks svítidel
-113 ks výložníků
- 62 stožárů VO
- 3 rozvaděče VO.

( 1/4)



MOSm Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Národní
pián
obnovy MINISTERSTVO 

PRŮMYSLU A OBCHODU

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Cena bez DPH 10.549.152,00 Kč
DPH 21% 2.215.321,92 Kč
Cena celkem vč. DPH 12.764.473,92 Kč

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁ VACÍHO ŘÍZENÍ

Zjednodušené podlimitní řízení.

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁ VACÍHO ŘÍZENÍ

Nabídky podávali účastníci elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK na 
URL adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://zakazkv.breclav.eu/contract display 151.html. 
Společně s nabídkou měli účastníci doručit také vzorek svítidla na adresu: Městský úřad Břeclav, Náměstí 
I. G. Masaryka 42/3 690 02 Břeclav.

Ve lhůtě pro podání nabídek přijal prostřednictvím tohoto elektronického nástroje celkem 2 nabídky 
a 2 vzorky svítidel od níže uvedených dodavatelů, žádná z těchto nabídek byla dodavatelem zneplatněna, 
obě 2 platně podané nabídky byly otevírány.

Číslo
nabídky

Účastník Sídlo IČ
Datum a čas 

doručení 
nabídky

Datum a čas 
doručení
vzorku

1 MARVO s.r.o. U hájovny 139/1
641 00 Brno 29283876 13.02.2023

20:56:37
13.02.2023

12:58

2 VEOS Pospíšil s.r.o. Dlouhá 226
69617 Dolní Bojanovice 28328230 13.02.2023

21:16:08
13.02.2023

14:51

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁ VACÍHO ŘÍZENÍS UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ

Není relevantní- nedošlo k vyloučení žádného účastníka.

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA (VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU)

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení

MARVO s.r.o., se sídlem U hájovny 139/1, 641 00 Brno; (IČ: 29283876);
(dále jen „vybraný dodavatel").

(2/4)



■ Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

Národní
plán
obnovy MINISTERSTVO 

PRŮMYSLU A OBCHODU

jehož nabídka byla v předmětném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Odůvodnění:
Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za 
předpokladu splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami 
předmětné veřejné zakázky.

8. OZNAČENÍPODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7.

Vybraný dodavatel prohlásil, že k realizaci zakázky nevyužije žádné poddodavatele.

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení.

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení.

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU

Není relevantní- nebyl použit zjednodušený režim.

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁ VACÍHO ŘÍZENÍ

Není relevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno.

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY

Není relevantní - podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
E-ZAK dostupného na URL adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele: 
https://zakazkv.breclav.eu/contract display 151.html

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

B YL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN

(3/4)



Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU >mm'.'' plán 

l---' obnovy

Národní
MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Není relevantní - nejedná se o nadlimitní zakázku.

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3

Není relevantní - postup dle § 78 odst. 3 nebyl použit.

V Břeclavi, ./•£ 4.2-

(den podpisu viz elektronický podpis) /

Bc. Svatopluk Pěček, starosta města


